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REZULTATI LIGE MLADIH KOSARKASA SBK-KSB SEZONA 2010/2011

1. Rezultati utakmica VIl kola

MUSKI - Pioniri:

ISKRA Bugojno- RAMA 20:52
BUGOJNO — TRAVNIK 24:46
NOVI TRAVNIK — DONJI VAKUF 16:81
STAR Fojnica — BUSOVACA 37:46

Slobodna ekipa: VITEZ

MUSKI - Kadeti

ISKRA Bugojno- RAMA 56:53
NOVI TRAVNIK — DONJI VAKUF 67:60
VITEZ — VODOPAD Jajce 67:50
STAR Fojnica — BUSOVACA 64:76
Slobodna ekipa: TRAVNIK

MUSKI - Juniori:

ISKRA Bugojno — RAMA ODGODENO
Slobodne ekipe: STAR Fojnica, TRAVNIK, VITEZ
ZENE - Kadetl

BUGOJNO - TRAVNIK 60:14

Slobodne ekipe: VITEZ, STAR Fojnica
2. Rezultat odgodene utakmice Il kola
MUSKI - juniori
VITEZ - TRAVNIK 70:53

TABELA PIONIRSKE LIGE - MUSKI

Plasman Klub kolo pob. porazi dato/prim. bodova koS raz.
1 BUSOVACA 7 6 1 403:294 13 +109
2 DONJI VAKUF 6 6 0 352:142 12 +210
3 VITEZ 6 5 1 326:211 11 +115
4 TRAVNIK 6 3 3 198:274 9 -76
5 RAMA 5(-1) 3 2 233:174 8 +59
6 STAR Fojnica 7 0 7 137:262 7 -125
7 NOVI TRAVNIK 6 1 5 134:291 7 -157
8 ISKRA Bugojno 5(-1) 1 4 141:196 5(-1) -55
9 BUGOJNO 4-2) 1 3 114:194 5 -80



Plasman Klub kolo pob. Porazi
1 ISKRA Bugojno 6 6 0
2 NOVI TRAVNIK 6(-1) 5 1
3 RAMA 6 4 2
4 DONJI VAKUF 6 4 2
5 VITEZ 7 3 4
6 BUSOVACA 6 3 3
7 STAR Fojnica 6 1 5
8 TRAVNIK 6 1 5
9 VODOPAD Jajce 5-1) O 5

Plasman Klub kolo pob. porazi
1 VITEZ 4 3 1
2 STAR Fojnica 4 1 3
3 RAMA 2(-1) 2 0
4 TRAVNIK 2 1 1
5 ISKRA Bugojno 2(-1) O 2

Plasman Klub kolo pob. porazi
1 BUGOJNO 2 2 0
2 VITEZ 2 2 0
2 TRAVNIK 3 1 2
3 STAR Fojnica 3 0 3

TABELA KADETSKE LIGE — MUSKI

TABELA JUNIORSKE LIGE — MUSKI

TABELA KADETSKE LIGE — ZENE

3. Utakmice VIl kola

MUSKI - Pioniri:

RAMA — BUSOVACA

DONJI VAKUF - VITEZ
BUGOJNO -NOVI TRAVNIK
ISKRA Bugojno - TRAVNIK
Slobodna ekipa: STAR Fojnica

MUSKI - Kadeti:

RAMA — BUSOVACA

STAR Fojnica — VODOPAD Jajce
DONJI VAKUF - VITEZ

ISKRA Bugojno - TRAVNIK
Slobodna ekipa: NOVI TRAVNIK

MUSKI - Juniori:

ISKRA Bugojno — TRAVNIK
Slobodne ekipe:

RAMA

STAR Fojnica

dato/prim.
375:247
382:287
493:331
457:393
406:443
284:341
286:413
254:323
286:445

dato/prim.
317:223
176:331
194:119
129:110
92:125

dato/prim.
197:23
163:27
90:147
39:292
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koS raz.

+128
+95
+162
+64
-37
-57
-127
-69
-159

koS raz.

+94
-155
+75
+19
-33

koS raz.

+174
+136
-57
-253



ZENSKI - Kadeti:

Slobodne ekipe:
TRAVNIK
BUGOJNO
VITEZ

STAR Fojnica

Komesar za takmicenje:

Kasum Asef



